at.A eo a ASSEA - Associação dos Engenheiros, Arquitetos e Agrônomos de

É N São Roque, Mairinque, Ibiúna, Alumínio e Araçariguama - Biênio
ASSEA 2023 / 2025

Rua Garfield PereiraBarreto 95 — Centro — São Roque/'SP

Telefone: (11) 4712-3788 Celular: (11) 93206-8228

DECLARAÇÃO DE FUNCIONAMENTO

DECLARO, para os devidos fins, que Associação dos Engenheiros,Arquitetos e
Agrônomos de São Roque, Mairinque, Ibiúna, Alumínio e Araçariguama, com sede na
Rua Garfield Pereira Barreto, nº 95, Centro: na cidade de São Roque — SP, inscrita no
CNPJ n.º 50.803.998/0001-30, está em pleno e regular funcionamento, desde 7 de
agosto de 1980, cumprindo suas finalidades estatutárias, sendo a sua Diretoria atual,
com mandato de agosto de 2023 a agosto de 2025 , constituídados seguintes membros:

Presidente:
Raphael Cavichioli Bianchi, engenheiro de produção mecânica, brasileiro,

solteiro, residente à Rua Adão Prestes nº 111, Vila Borghese - Centro, São Roque (SP),
portador do CREA 5069422744 e do CPF 414.988.848-57.

Vice-presidente:
Marcelo Zambardino, engenheiro civil, brasileiro, solteiro, residente à Rua

Caminho dos Tupinas, nº 138 - Dois Córregos, Ibiúna (SP), portador do CREA
601760224 e do CPF 049.910.598-28.

Tesoureiro:
Evandro Nogueira Kaam, engenheiro elétrico, civil e de segurança do trabalho,

brasileiro, casado, residente à Rua Adão Prestes nº 118, Vila Borghese, São Roque
(SP), portador do CREA 5063205495 e do CPF 360.639.268.01.

Secretária:
Erika Aparecida Budemberg, engenheira civil e de segurança do trabalho,

brasileira, solteira, residente à Rua Sotero de Souza, nº 434 - Centro, São Roque (SP),
portadora do CREA 605031275 e do CPF 138.998.388-90.

Diretor de Agronomia:
Francisco Coelho Paim Neto, engenheiro agrônomo, brasileiro, casado,

residente à Rua Santana, nº 130-30 - Vila Marques, em São Roque (SP), portador do
CREA 0601073776 e do CPF 310.512.866-20.

Diretor de Engenharia:
Fabiano de Almeida Correia, engenheiro mecânico, brasileiro, casado, residente

à Rua Dom Pedro Il, nº 37 - Vila Marques, São Roque (SP), portador do CREA
5062514519 e do CPF 292.978.358-30.

Diretor de Arquitetura:
Álvaro Igor Romeiro Bretz, arquiteto, brasileiro, casado, residente à Rua Rua

Ismael Victor de Campos, 135 - Espaço da Vinci - Jardim Meny, São Roque (SP),
portador do CAU A54630-5 e do CPF 243.692.258-02.

Conselheiro:-
César Alfredo Corazza Nieto, engenheiro industrial modalidade mecânica,

brasileiro, casado, residente à Rua Doutor Durval Villaça; nº 1813 - Jardim Villaça, São
Roque (SP), portador do CREA 600279644 e do CPF 033.850.518-00.

1 Conselheiro:ata
We o a ASSEA - Associação dos Engenheiros, Arquitetos e Agrônomos de São Roque, Mairinque,
Y/ NNW. Ibiúna, Alumínio e Araçariguama- Biênio 2023 / 2025

ASSEA

Co ERD SS ES
Be o a ASSEA - Associação dos Engenheiros, Arquitetos e Agrônomos de

0/4 N São Roque, Mairinque, Ibiúna, Alumínio e Araçariguama - Biênio

ASSEA 2023 / 2025

Rua Garfield Pereira Barreto 95 — Centro - São Roque/SP

Telefone: (11) 4712-3788 Celular: (11) 93206-8228

André Luis Antunes Pereira, engenheiro civil, brasileiro, casado, residente à
Avenida Brasil, nº 960, em São Roque (SP), portador do CREA 506970516-0 e do CPF
394.310.288-24.

DECLARO sob as penas do art. 299 do Código Penal, que a entidade acima
identificada não remunera os membros de sua Diretoria pelo exercício específico de
suas funções, não distribui resultados, dividendos, bonificações, participações ou
parcela do seu patrimônio, sob nenhuma forma, e aplica as subvenções e doações
recebidas nas finalidades a que está vinculada.

São Roque, 28 de setembro de 2023
Eng. De Produção Mecânica Raphael Cavichioli Bianchi

Presidente da Associação dos Engenheiros, Arquitetos e Agrônomos de São Roque,
Mairinque, Ibiúna, Alumínio e Araçariguama - Biênio 2023 / 2025

CNPJ: 50.803.998/0001-30

at
Diap a fe ASSEA - Associação dos Engenheiros, Arquitetos e Agronomos de São Roque, Mairinque,
4 NN Ibiúna, Alumínio e Araçariguama - Biênio 2023 / 2025

ASSEA